
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Uzbrojenie terenów usługowo-produkcyjnych w Gminie Kępno - budowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, ciepłowniczej

i nawierzchni drogowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kępno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854731

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Kępno

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-600

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 5909400

1.4.8.) Numer faksu: 5909402

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kepno@um.kepno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kepno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00149352

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00126534

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania p.n. Uzbrojenie terenów usługowo-produkcyjnych w Gminie Kępno -
budowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, ciepłowniczej i nawierzchni drogowej. W ramach zadania w ul. Inwestycyjnej i
Składowej zostanie wybudowana: sieć wodociągowa Dz 160 dł. ok 1000 mb; sieć kanalizacji sanitarnej Dn 200 dł. ok 1000
mb z przepompownią ścieków, sieć ciepłownicza Dn 2x 200/560 i Dn 125/400 dł. ok. 510 mb; droga o nawierzchni asfaltowej
o szerokości 6 m i dł. ok 990 mb dla kat. ruchu KR4, oświetlenie uliczne, teren zostanie odwodniony przez przydrożne rowy.
W ciągu projektowanej drogi zostanie wybudowany kanał technologiczny o długości ok 940 mb. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres zadania został określony w umowie, dokumentacji technicznej,
przedmiarach robót a także specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, które stanowią załączniki do nin. SWZ.

Zamówieniem objęte są również:
- wykonanie i uzyskanie zatwierdzenia projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia prac oraz jego realizacji,
- zatrudnienie kierownika budowy 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00149352/01 z dnia 2023-03-24

2023-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- pełna obsługa geodezyjna budowy: wytyczenie, ewentualne wskazanie granic, wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej
powykonawczej (mapa przyjęta do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego i zatwierdzona przez Starostę
Kępińskiego)
- wszelkie naprawy urządzeń nad i podziemnych uszkodzonych podczas wykonywania robót,
- przeprowadzenie wszelkich robót i czynności związanych z odbiorem przedmiotu zamówienia i przekazaniem go do
eksploatacji, itp.
- zabezpieczenie bezpieczeństwa na placu budowy i wokół niego oraz ubezpieczenie budowy, zabezpieczenie infrastruktury
zlokalizowanej w pasie drogowym,
- inne czynności wynikające z przepisów branżowych bądź specyfiki zamówienia.
- wykonanie wszelkich robót i czynności związanych z prawidłową realizacją zamówienia, nawet w przypadku, gdy nie
zostały one ujęte przetargowym przedmiarze robót,
- Wykonanie zjazdu o szer. min. 4m z kostki betonowej gr. 8 cm na podbudowie z betonu C12/15 gr. 20cm do obsługi
przepompowni ścieków wraz z przepustem z rur PHED o średnicy 40 cm o długości 6m.
- dostawa, montaż i aktualizacja tablicy informacyjnej o wymiarach 180 x 120 cm na dwóch słupkach zgodnie z wzorem.
Wzór tablicy jest dostępny na stronie resortu infrastruktury: https://www.gov.pl/web/premier/dzialania-informacyjne ,

Zamawiający dopuszcza wykonanie sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej metodą tradycyjną lub bezwykopową.

Wykonawca zamówienia winien przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. W związku z
powyższym zalecane jest od oferentów bardzo szczegółowe sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia.
Zalecane jest wcześniejsze zapoznanie przez Wykonawcę się z terenem, na którym będą realizowane roboty stanowiące
przedmiot niniejszego zamówienia oraz elementami uzbrojenia podziemnego i nadziemnego na terenie realizacji robót i jego
sąsiedztwie, obiektami funkcjonującymi na terenie prowadzanej inwestycji. Wykonawca nie będzie mógł żądać dodatkowego
wynagrodzenia z tytułu nieuwzględnienia okoliczności w/w, a okoliczności te nie będą mogły stanowić także
wystarczającego powodu dla Wykonawcy, aby nie mógł rozpocząć robót w wyznaczonym terminie.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest Uzbrojenie terenów usługowo-produkcyjnych w Gminie Kępno - budowa sieci wodociągowej,
kanalizacyjnej, ciepłowniczej i nawierzchni drogowej
Wspólny Słownik Zamówień: 45000000-7 - Roboty budowlane, 45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg
podrzędnych, 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne, 45231300-8 - Roboty
budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków, 45233200-1 - Roboty w zakresie
różnych nawierzchni, 45232423-3 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków, 34928500-3 - Oświetleniowy
sprzęt uliczny, 34928530-2 - Latarnie uliczne, 45232140-5 - Roboty budowlane w zakresie lokalnych sieci grzewczych 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania p.n. Uzbrojenie terenów usługowo-produkcyjnych w Gminie Kępno -
budowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, ciepłowniczej i nawierzchni drogowej. W ramach zadania w ul. Inwestycyjnej i
Składowej zostanie wybudowana: sieć wodociągowa Dz 160 dł. ok 1000 mb; sieć kanalizacji sanitarnej Dn 200 dł. ok 1000
mb z przepompownią ścieków, sieć ciepłownicza Dn 2x 200/560 i Dn 125/400 dł. ok. 510 mb; droga o nawierzchni asfaltowej
o szerokości 6 m i dł. ok 990 mb dla kat. ruchu KR4, oświetlenie uliczne, teren zostanie odwodniony przez przydrożne rowy.
W ciągu projektowanej drogi zostanie wybudowany kanał technologiczny o długości ok 940 mb. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres zadania został określony w umowie, dokumentacji technicznej,
przedmiarach robót a także specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, które stanowią załączniki do nin. SWZ.
Zamówieniem objęte są również:
- wykonanie i uzyskanie zatwierdzenia projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia prac oraz jego realizacji,
- zatrudnienie kierownika budowy 
- pełna obsługa geodezyjna budowy: wytyczenie, ewentualne wskazanie granic, wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej
powykonawczej (mapa przyjęta do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego i zatwierdzona przez Starostę
Kępińskiego)
- wszelkie naprawy urządzeń nad i podziemnych uszkodzonych podczas wykonywania robót,
- przeprowadzenie wszelkich robót i czynności związanych z odbiorem przedmiotu zamówienia i przekazaniem go do
eksploatacji, itp.
- zabezpieczenie bezpieczeństwa na placu budowy i wokół niego oraz ubezpieczenie budowy, zabezpieczenie infrastruktury
zlokalizowanej w pasie drogowym,
- inne czynności wynikające z przepisów branżowych bądź specyfiki zamówienia.
- wykonanie wszelkich robót i czynności związanych z prawidłową realizacją zamówienia, nawet w przypadku, gdy nie
zostały one ujęte przetargowym przedmiarze robót,
- Wykonanie zjazdu o szer. min. 4m z kostki betonowej gr. 8 cm na podbudowie z betonu C12/15 gr. 20cm do obsługi
przepompowni ścieków wraz z przepustem z rur PHED o średnicy 40 cm o długości 6m.
- dostawa, montaż i aktualizacja tablicy informacyjnej o wymiarach 180 x 120 cm na dwóch słupkach zgodnie z wzorem.
Wzór tablicy jest dostępny na stronie resortu infrastruktury: https://www.gov.pl/web/premier/dzialania-informacyjne ,
Wykonawca jest zobowiązany do zachowania warunków i ujęcie w ofercie wszystkich kosztów wynikających z decyzji na
lokalizację sieci ciepłowniczej w ul. Rozwojowej w Mianowicach.
Zamawiający dopuszcza wykonanie sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej metodą tradycyjną lub bezwykopową.
Wykonawca zamówienia winien przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. W związku z
powyższym zalecane jest od oferentów bardzo szczegółowe sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00149352/01 z dnia 2023-03-24

2023-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zalecane jest wcześniejsze zapoznanie przez Wykonawcę się z terenem, na którym będą realizowane roboty stanowiące
przedmiot niniejszego zamówienia oraz elementami uzbrojenia podziemnego i nadziemnego na terenie realizacji robót i jego
sąsiedztwie, obiektami funkcjonującymi na terenie prowadzanej inwestycji. Wykonawca nie będzie mógł żądać dodatkowego
wynagrodzenia z tytułu nieuwzględnienia okoliczności w/w, a okoliczności te nie będą mogły stanowić także
wystarczającego powodu dla Wykonawcy, aby nie mógł rozpocząć robót w wyznaczonym terminie.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

II. Zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ wzór umowy
III. Dodaje się załącznik do SWZ - decyzja na lokalizację sieci ciepłowniczej w ul. Rozwojowej w Mianowicach

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00149352/01 z dnia 2023-03-24

2023-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Uzbrojenie terenów usługowo-produkcyjnych w Gminie Kępno - budowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, ciepłowniczej i nawierzchni drogowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kępno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854731
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kępno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-600
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 5909400
	1.4.8.) Numer faksu: 5909402
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kepno@um.kepno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kepno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00149352
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00126534
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


